

MUISTIO

MAAKUNTIEN VERKOSTOJÄRJESTÖJEN NEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS

Aika: 24.10.2024 klo 9-11, Teams-kokous

Osallistujat:

varsinaiset jäsenet:

Tiina Sivonen, Keski-Suomi
Sanna Heinonen, Pohjois-Karjala (paikalla 4. kohdan ajan)
Arja Kumpu, Kymenlaakso
Sirkku Hilden, Päijät-Häme
Johanna Heikkinen, Kainuu
Nina Lindberg, Pirkanmaa
Kati Ringman Kanta-Häme
Mali Soininen, Etelä-Savo
Marja Manninen, Uusimaa
Milja Karjalainen, Satakunta
Sirpa Nevasaari, Keski-Pohjanmaa
Tuula Jäntti, Pohjanmaa
Arja Kilpeläinen, Lappi
Miisa Lamminen, Etelä-Pohjanmaa

varajäsenet:

Anne Pyykkönen, Pohjois-Karjala

muut paikallaolijat:

Ville Peltoniemi, Maakuntien verkostojärjestöjen
neuvottelukunnan kehittäjä

Puheenjohtajana toimi Tiina Sivonen ja sihteerinä Ville Peltoniemi

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen 9.04 ja todettiin, että käsitellään kokouksen alue- ja kuntavaalivaikuttamiseen liittyvä kohta 4. ensimmäisenä.

2. Neuvottelukunnan edustajien hakuprosessi sekä saateviesti

Kehittäjä taustoitti neuvottelukunnan hakuprosessia ja esitteli työvaliokunnan esityksen saateviestiksi maakuntien järjestöyhteistyön toimielimille.

Neuvottelukunta kävi runsasta keskustelua aiheesta. Teemoina keskusteluun nousivat mm. neuvottelukuntaan valittavien verkostojärjestöjen määrittelyt sekä kriteerit sekä nykyisten/perustajajäsenten asema neuvottelukunnassa. Kokouksessa nousi kannatettu esitys, että perustajajäsenten asemaa neuvottelukunnassa turvattaisiin.

Neuvottelukunta päätti palauttaa asian työvaliokunnalle uudelleen valmisteltavaksi siten, että hakuprosessissa huomioidaan nykyisten/perustajajäsenten asema.

3. Sotemuutostuen ajankohtaiset

Milja Karjalainen esitteli Sotemuutostuen ajankohtaiskatsauksen sekä nosti esille tarpeen kartoittaa eri alueiden mahdollisuudet alueelliseen tiedontuotantoon sotemuutostuki-hankkeen päättymisen jälkeen. Edellisessä neuvottelukunnan kokouksessa päätettiin hyvinvointialueiden järjestöyhteistyön tilannekuvien keräämisestä, mutta tarpeen on kartoittaa alueelliset resurssit muuhun tiedonkeruuseen sekä selvittää mitä muita vaikutuksia sotemuutostuen lisäresurssin päättymisellä on eri alueilla. Lisäksi tarvetta on tiedottaa hyvinvointialueille ketkä ovat tahot, joihin sotemuutostuen päättymisen jälkeen voivat olla yhteydessä hyvinvointialueen järjestöyhteistyöhön liittyen.

Kokouksessa tilannetta alustavasti kartoitettiin ja päätettiin että neuvottelukunnan kehittäjä lähettää vielä erikseen kyselyn verkostojärjestöille tilanteen sekä yhteyshenkilöiden kartoittamiseksi eri alueilla. Kyselyllä selvitetään seuraavat asiat:

MUISTIO

- Pystyykö verkostojärjestönne vastaamaan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön tilannekuvatiedon keräämisestä?
- Verkostojärjestönne yhteyshenkilö(t) ja sähköpostiosoite, johon hyvinvointialuetta neuvotaan olemaan yhteydessä asioissa, joita sotemuutostuen työntekijä on aiemmin hoitanut. (Mikäli alueelta ei ole ilmoittaa yhteyshenkilöä, ilmoitetaan kyseisen alueen osalta neuvottelukunnan kehittäjän yhteystiedot)
- Onko maakunnassanne tiedossa/tulossa hanketta, joka toisi resursseja sotemuutostuen tapaiseen toimintaan jatkossa? (Jotain muuta kuin verkostojärjestöjen perustoimintaa)
- Aiheuttaako sotemuutostuen lisäresurssin katoaminen alueenne tilanteen, että sotemuutostuen kaltainen toiminta loppuu/on vaarassa loppua. (Näille toimijoille tullaan järjestämään erillinen tilaisuus vielä tämän vuoden puolella, missä kartoitetaan yhdessä ratkaisuja tilanteeseen. Neuvottelukunnan kehittäjän resurssia kohdennetaan myös vuoden vaihteessa näille alueille.)

4. Alue- ja kuntavaalivaikuttaminen

Sanna Heinonen esitteli Pohjois-Karjalan järjestöjen yhteistä kunta- ja aluevaalivaikuttamisen mallia. Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunta laatinut vaalikärjet, joilla lähestytty eri puolueiden piiritoimistoja sekä valtuutettuja.

Käytiin keskustelua yhteisestä vaalivaikuttamisesta sekä käytiin läpi mitä eri maakunnissa on vaalivaikuttamiseen liittyen tehty. Todettiin että keskitytään alueelliseen vaikuttamistyöhön, mutta jaetaan hyviä käytänteitä, lausuntoja, mielipidekirjoituksia ym. kehittäjä Ville Peltoniemen kautta muiden hyödyntämiseksi. Kokouksen aikana jaettiin tietoa, millaista työtä eri alueilla on tehty vaalivaikuttamiseen liittyen.

Sovittiin että 25.11. aamukahveilla keskustelun teemana on vaalivaikuttaminen.

5. Muut asiat

1. Tilannekatsaukset yhteisten kehittämistyöryhmien toimintaan

Ville Peltoniemi kertoi, että edellisessä kokouksessa päätetyt viestintä- ja koulutustyöryhmät ovat aloittaneet toimintansa. Viestintätyöryhmällä oli ensimmäinen tapaaminen 22.10. ja koulutustyöryhmän ensimmäinen tapaaminen on 30.10. Molempiin työryhmiin on vielä mahdollista ilmoittaa verkostojärjestöistä edustajia mukaan.

Viestintätyöryhmän kokoonpano:

Sanna Haapakangas, Kosti ry
Marleena Laakso, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry
Ville Peltoniemi, Maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunta

Koulutustyöryhmän kokoonpano:

Sanna-Kaisa Huhtala, Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry
Anna Katajala, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry
Miisa Lamminen, Yhteisöjen Yhdistys ry
Kati Paasila, Kosti ry
Anne Pyykkönen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry
Tuula Rouhiainen-Valo, Satakunnan Sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry
Jaana Tuomela, Satakunnan yhteisökeskus
Paula Vidnäs, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry
Ville Peltoniemi, Maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunta

2. Kuulumiset Sosten ja MaVen keskinäisen yhteistyön kehittämiseen liittyvästä yhteistyötapaamisesta 9.9.2024

Tiina Sivonen kertoi Sosten kanssa pidetyistä yhteistyöpalavereista ja taustoitti että esitys rajapintojen tarkasteluun Sosten kanssa on noussut rahoittajan edustajalta. Yhteistyöpalaverit auttoivat esimerkiksi edellisessä kokouksessa päätetyn STEAn avustushakemuksiin toimitetun liitteen muotoilussa. Koulutuksiin liittyen palavereissa oli todettu, että Soste vastaa valtakunnallisista koulutuksista, verkostojärjestöt puolestaan alueellisista.

MUISTIO

Kokouksessa todettiin myös, että verkostojärjestöjen koulutukset eroavat myös Sosten koulutuksista siten että ovat kaikille avoimia ja enimmäkseen ilmaisia.

3. Kyselyä ensivuoden kehittämispäivistä.

Puheenjohtaja nosti esille, että tulisi sopia tulevan vuoden verkostojärjestöjen yhteisistä kehittämispäivistä. Arja Kilpeläinen Lapista on esittänyt, että ensi vuonna syksyn kehittämispäivät voisivat olla Luostolla Lapin sosiaali- ja terveysturvan Syyspäivien yhteydessä.

Sovittiin että kehittäjä laittaa kyselyä neuvottelukunnalle tulevan vuoden kehittämispäivien järjestämiseen liittyen.

6. Seuraava kokous

Seuraava neuvottelukunnan kokous 14.1.2025 klo 9-11-

Seuraava aamukahvivilaisuus sovittu maanantaille 25.11.2024 klo 8-9. Aamukahvivilaisuuden teemaksi sovittiin aluevaalivaikuttaminen.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 11.00.